XX Viieme COUPE DE LA VILLE DE DOURDAN
Coupe du Monde Sabre Hommes Juniors

- - - DOURDAN
% | 20 février 2000
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| rang  nomi prénom nation date nais
i STEHR | Harald ~ GER 30/4/1980
! 2 FEOKTISTOV Valerian RUS . 25/4/1980
| 3 BAUER | Steven GER  23/12/1981
3 SANSON Boris ~ FRA 7/12/1980
§ 5 LOPEZ Nicolas FRA 14/11/1980
| 6 LENGYEL Balazs HU - 27/6/1980
| 7 AQUILI -~ Andrea ITA - 7/8/1980
é % LEE fvan J. ~ USA 31/3/1981
9 GOLOUBEU Andrei RUS | :
10 DANCIULESCU Costel RO 21/4/1980
11 SPILIMBERGO Adriano ITA 20/3/1980
12 ANSTETT Vincent FRA- 26/7/1982
13 SAZONOV Viatcheslav RUS: 18/10/1982
14 CASARES Fernando ~ ESP 16/10/1980
5 PARIS Alexandre - FRA 18/7/1981
¢ CHARRETTE Thomas FRA 20/8/198 ]
7 BYKOV Pavct RUS 24/4/1982
18 JOLANKAI Zsolt HU 20/3/1980
19 HASSOUN Marc-Olivier - CAN 5/2/1980
20  SCHUBERT Sven GER ~14/3/1980
21 JAKIMENKO Alexei “RUS
22 SCHULZ Marcus GER 23/3/1980
73 GUIDI Gilacomo ITA - 16/9/1982
¥ 24 . DOMINIK Tomasz POL 6/8/1980)
i 25  OLEINIK Beatlomicj POL |
i 26  DRION Arnaud FRA: 1984
27  BEDELEL | Simon - FRA - 4/6/1982
28 SPILIMBERGO Jacopo ITA 20/3/1980
29 BERGER Michacl GER - 9/5/1981
30 WISNIEWSKI Bartosz POL 11/9/1982
31  CATALETA Alberto ITA |
32 IVANOV fvan | RUS |
33 PIQUET GAUTHIER  Jean Brice FRA 15/1/1981
34 GEIGER Christian ‘GER 22/9/1980
35  GRIMM ; Philipp - GER 7/6/1980
36 KAHIA Kevin FRA 1981
36 KRUCK Philipp GER 23712/1980
38  POTHERAT Maxime FRA 29/1/1980
39 MARTIN Clement FRA 1984
4()  VELIKI Grigorl RUS 3/1/1980
41 DASSAS Michiacl " FRA 30/4/1982
42 STOS Michal POL, 10/4/1981
43  OFFROY Mathieu FRA 1984
44 ROGERS Jason USA 14/4/1983
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45  CERINA Giorgio ITA 1/8/1980
_ 46  FICHET Simon FRA 20/2/1982
,___E 47  CERINA Marcello ITA 12/5/1982
48  GROCOLAS Vincent FRA - 1981
E 49  SANCHEZ Hldemar - VEN 29/5/1983
SO | 50 HAENTZLER Jean Roch - FRA 20/9/1982
51 PARKER Collins USA
! 52 YILLA Ahmed USA 30/11/1980
53  BENNEY Thomas GBR
54  CHAMBOURDON Jerome - FRA | 1981
] 55 BELL Tobias GER 19/6/1981
" 56 JOUET Bertrand FRA 1983
. 57 GALLAND Jean Hugues FRA 13/1/1981
d 58  JOHNSON Michacl GBR 11/7/1980
59  VERRONE Frederico ITA
- 60  BRONIARCZYK Jakub POL
- l 61 MASSOT Francois FRA 1983
62 GRIMM Matthias 'GER 4/8/1981
. 63 KONIUSZ Marcin POL 12/9/1983
- } 64 MARTIN-PORTUGUE Daniel ESP 10/9/1983
65 REMETTER Nicolas FRA 1983
| ] 66 DECSI Tamas ... HU 15/10/1982
oo 67 LEGGIO Danao ITA 7/8/1982
| 68 COLIVET Guillaume FRA 1980
} 69  RIEKER Andreas GER
. 70 ENEA Gabricle ITA
o 71 CABOUAT David FRA 1983
72 CSASZAR Danict HU -
‘] 72 PIRISINO Riccardo ITA 8/1/1982
| 74  SCHULEMANN Sven 'GER 10/3/1981
Hq 75 MANETAS Constantinos GRE 7/1/1980
l 76 KALBARCZYK Krzysztof POL. 6/11/1982
| 77 DUPAS Cedric . FRA 1981
i 78  DOURAKOS Jason . GRE |
79  DOMINIK Grzeporz POL
§0  MAUGER Gabriel FRA 1980
- rl g1  KOSA “Miklos ~~ HU
_ 82  PAVON Isracl ESP. 25/3/1981
83 NELIS Julian GBR
‘] -84 RAHIMI Amir Mohaymén  IRI | o
85 COUDERC Raphael FRA 11/5/1981
[[ 86 MARTINEZ LUIS Francisco ESP 1982
87 NEUHOLD Sandor HU 26/1/1982
- : 87 WOOG Alexandre FRA 1984
i [l 89  MENDOZA Jonathan ESP
- 90 COTTENIE Nicolaas BEL 5/4/1983
| | 90  DELAHOCHE Jonathan FRA 198
, ’J 9) HABERER - Xavier FRA 1984




Classcment général, page 3/3

rang

93
94
95
96
97
07
99
100
160
102
103
104
1053
106
107
108
109
109
109
112
113
14
115
115
117
118
P18
20
21
21
123
23
23
26

nom

STOHRER
BELLEVILLE
O'CONNELL
FORCELLA.
CALDIN
CECI
MARCZAK
BUXTON
OCHALSK]
DOUVILLE
JACCARD
ARIK
ESTIREBOIS
CABRERO
FINDEISEN
LINDEN
MANANO
OCHOTORENA

TRIANTAFILLOU

TROITO

SAINIS
CABRERO
VAJTA
WEHTBREAD
VALET

DE TROG

VAN WHNKOQP
CUNIAL

HEGI
INGELBRECHT
KIRBY
KRISTINSSON
BRECHT
KENNEDY

prénom

Simon
Remt
Matthew
Raffacle
Laurcnt
Antonic
Wojcicch
Christopher
Marcin
Dawvd
Frederic
Alon

Eric

Raul
Alexander
Bennie
Bengamin
Jose Lws
Andrianos
Davide
Christos
Migucl
Balazs
Simon
Alexandre
Matthica
Jan Thijs
David
Philippe
Kevin
Peter -
Andri
Kirk
Rory

~nation

"~ GER

FRA

GBR

ITA
FRA
ITA
POL

" GBR

POL
USA

-SUI
ISR

FRA
ESP

GER
- GER

FRA

ESP
GRE -
ITA -

GRE

- ESP
- NED
" GBR

SUI
BEL

NED

SUJ
SUI
BEL
GBR
ISL.
CAN

GBR'~
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date nais

15/3/1982
1983

1983

1982
1984
18/12/1980

1984

16/7/1982




